____________________________________________________________________________
Rua Afonso Pena, 1902, Anchieta - Pato Branco/PR – CEP: 85.501-530 – Telefone: (46) 3313-3550

E-mail: conims@conims.com.br - C.N.P.J.: 00.136.858/0001-88 - Inscr. Est.: Isenta

ATO DO GESTOR

EDITAL N.º 024/2018

Publicação da nominação de candidato desclassificado

por não aceite de vaga.

O Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde - CONIMS, Altair José

Gasparetto, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Estatuto Social e pelo

Contrato de Consórcio Público e:

CONSIDERANDO o edital de abertura da Seleção Pública do CONIMS N.º

001/2016 e a homologação do resultado final da Seleção Pública de conformidade com

o Edital N.º 008/2016-CP/CONIMS, de 05 de setembro de 2016;

CONSIDERANDO o Plano de Empregos e Salários do CONIMS, conforme

Resolução N.º 74 de 29 de abril de 2016;

CONSIDERANDO a classificação dos aprovados na Seleção Pública;

CONSIDERANDO o Edital N.º 023/2018 de convocação de candidato;

CONSIDERANDO o NÃO aceite de vaga da candidata ARYELLY TATIANA

SANTOS DE OLIVEIRA.

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º. Fica desclassificada a seguinte candidata: ARYELLY TATIANA SANTOS

DE OLIVEIRA, 11º lugar, para o emprego de Técnica de Enfermagem da Seleção

Pública do Consórcio Intermunicipal de Saúde, pelo não aceite de vaga, conforme

previsto no edital de convocação N.º 023/2018.

Art. 2º. Os casos omissos serão resolvidos pela Secretaria Executiva do

CONIMS.

Publique-se e cumpra-se.

Pato Branco, 08 de maio de 2018.

ALTAIR JOSÉ GASPARETTO
Presidente do CONIMS

mailto:conims@conims.com.br